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Klocki Wafle Kolorowe Torba 182 Sztuki

Numer katalogowy 5904204757645

Kod producenta 5904204757645

Długość towaru w centymetrach 23

Szerokość towaru w centymetrach 33

Ilość w kartonie wewnętrznym 30 szt.

Płeć unisex, Chłopcy, Dziewczynki

Wiek dziecka 3 lata +

Ilość w kartonie zbiorczym 60 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 8

Waga gabarytowa w gramach 1012

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Klocki Wafle Kolorowe Torba 182 Sztuki

Szukasz zabawy, która będzie miała pozytywny wpływ na twoje dziecko?
Najlepszym wyborem będzie zestaw klocków. Jest to uniwersalna zabawka, która

spodoba się chłopcom i dziewczynkom. Dziecko będzie rozwijać się w wielu
aspektach. Podczas zabawy możesz zauważyć rozwój koordynacji ręka- oko, precyzji

oraz wyobraźni.

Kolory przyciągają uwagę i pozwalają się skupić. Zestaw zawiera 6 kolorów: różowy,
zielony, niebieski, pomarańczowy, fioletowy i żółty. Klocki mają kształt wafla z

wypustkami, dzięki czemu dodatkowo stymulują zmysł dotyku. Są bardzo lekkie i
super trwałe. Wykonane z tworzywa sztucznego.

Dzieci mogą tworzyć nowe budowle o znacznie mniejszym formacie, dzięki temu
nasze pociechy nie muszą się martwić o zagospodarowanie większej przestrzeni.

Dodatkowo zaletą jest to, że kolory można ze sobą mieszać i powstają
wielokolorowe dzieła.

Klocki zapewnią dzieciom fantastyczną zabawę oraz udane spędzanie wolnego
czasu dla całej rodziny! Prosta zabawka a niesie za sobą wiele plusów!

Wymiary jednego elementu:

4 cm x 4 cm
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Wymiary opakowania:

32 cm x 23 cm x 6 cm

Opakowanie ma zasuwanie  i uchwyt od góry, dzięki czemu wygodne do chowania i
można je zabrać wszędzie ze sobą. Wykonane są z bezpiecznego miększego

materiału, są bezpieczne dla dzieci. Zgodne z normą EN71. Ze względu na wiele
elementów przeznaczone dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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